

महाराष्ट्र शासन

जलसंपदा विभाग

कार्यकारी अभियंता, प्रमुख द्वार उभारणी पथक क्र.२,

लिंग रोड, सदर, नागपुर

दुरध्वनी क्र. ०७१२-२५२२४९८

ee.cgeu2.ngp@gmail.com

निविदा सुचना क्रमांक.८ सन २०२०-२१

कार्यकारी अभियंता, प्रमुख द्वार उभारणी पथक क्र. २, नागपुर, जलसंपदा विभाग, महाराष्ट्र शासन हे खालील कामांचा पुर्वानुभव असलेले सक्षम कंत्राटदाराकडून खालील कामांकरीता ए-१ नमुन्यातील २ पाकीटाच्या पध्दतीत निविदा मागवीत आहेत. निविदा स्विकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार कार्यकारी अभियंता, प्रमुख द्वार उभारणी पथक क्र. २, नागपुर, यांनी राखून ठेवला आहे. अट असलेली निविदा स्विकारल्या जाणार नाही. खालील अनु क्रं २ व ३ मधील नमुद कामांकरीता निविदा सादर करणारे कंत्राटदार यांचे कडे उद्योग उर्जा व कामगार विभागाकडून विद्युत अनुज्ञाप्ती प्राप्त असणे आवश्यक आहे महाराष्ट्र शासन जलसंपदा विभाग शासन निर्णय क्रमांक संकिर्ण/१११७/प्र.क्र.१०४/१७/यांत्रिकी दि. १४.०३.२०१८ अन्वये खालील कामांकरीता निविदा सादर करणारे पात्र कंत्राटदार, जलसंपदा विभागातील यांत्रिकी संघटनेकडे पंजिकृत असणे आवश्यक नाही.

अ. क्र.	कामाचे नांव	१) अंदाजपत्रकीय किंमत	निविदा उपलब्ध कालावधी	निविदा उघडणे
		२) बयाना रक्कम		
		३) सुरक्षा ठेव रक्कम (रूपये)		
१	२	३	४	५
१)	जाम प्रकल्प येथील मुख्य कालव्यावरील किमी २६ ते किमी ४० मधील विविध लघू कालव्याचे विमोचक द्वारांची दुरुस्ती.	१,९३,७५८/-	निविदा विक्रीचा कालावधी- २९.१२.२०२० (११.०० वाजता पासून) ते ०५.०१.२०२१ (१८.०० वाजे पर्यंत)	
		१९३८/-		
		३८७५/-		
		कोऱ्या निविदेची किंमत- रु.५६०/-		
२)	सिरपुर प्रकल्पावर सायरन पुरवठा, उभारणी व कार्यान्वित करणे तसेच निरीक्षण गॅलरीत नवीन सबमर्सीबल पंप बसविण्याचे काम.	२,३८,८७७/-	निविदा सादर करण्याचा कालावधी- ०६.०१.२०२० (१८.०० वाजे पर्यंत)	०७.०१.२०२१ (११.०० वाजता) कार्यकारी अभियंता , प्रमुख द्वार उभारणी पथक क्र.२, नागपुर यांचे कार्यालयात
		२३८९/-		
		४७७८/-		
		कोऱ्या निविदेची किंमत- रु.५६०/-		
३)	पुजारीटोला प्रकल्पावर सायरन पुरवठा, उभारणी व कार्यान्वित कामे	६८,८९२/-		
		६८९/-		
		१३७८/-		
		कोऱ्या निविदेची किंमत- रु.५६०/-		

१) वरील कामाची निविदा दोन स्वतंत्र लिफाफेमध्ये (envelope) पाठवावयाची आहे.

२) कार्यकारी अभियंता, प्रमुख द्वार उभारणी पथक क्र. २, नागपूर यांचे कार्यालयामध्ये सूचना फलकावर सविस्तर सूचना पहावयास मिळेल .

३) को-या निविदा अर्जाची किंमत रोखीने स्वीकारण्यात येईल व कोरे निविदा प्रपत्र पोस्टाने पाठविण्यात येणार नाही.

४) कोरी निविदा खरेदीच्या अर्जासोबत सक्षम अधिका-याने प्राधिकृत केलेली सेवा व वस्तु कर यांची नोंदणी प्रमाणपत्राची साक्षात्कृत प्रत (क्र.४) जोडणे आवश्यक आहे.

५) बयाना रक्कम शेड्युल बकेच्या १ वर्ष मुदतीच्या टर्म डिपॉझिट रसीदच्या स्वरूपात कार्यकारी अभियंता, प्रमुख द्वार उभारणी पथक क्र. २ नागपूर यांच्या नावे असावे.

६) कोणतेही कारण न देता निविदेतील एखादी बाब किंवा सर्व निविदा नाकारण्याचा हक्क कार्यकारी अभियंता यांनी राखून ठेवला आहे.

७) निविदा दराची विधी ग्राह्यता ६० दिवसाची राहिल.

कार्यकारी अभियंता, प्रमुख द्वार उभारणी पथक क्र.२, नागपूर या कार्यालयातील सूचना फलक

कार्यकारी अभियंता

प्रमुख द्वार उभारणी पथक क्रं २

नागपूर

जा.क्र.१५४९लेखा शाखा/निविदा सूचना/सन २०२०-२१ दि.२१.१२.२०२०

कार्यकारी अभियंता, प्रमुख द्वार उभारणी पथक क्र.२ यांचे कार्यालय
लिंग रोड, सदर, नागपूर

Format- 1

GOVERNMENT OF MAHARASHTRA

WATER RESOURCES DEPARTMENT

Office of Executive Engineer, Chief Gate Erection Unit No.2,

Link Road, Sadar, Nagpur

Phone No. 0712-2522498 Email- ee.cgeu2.ngp@gmail.com

Tender Notice No. 8 / 2020-21

Application for Tender in B1 form (In the form of Two Envelope Format) (Percentage rate) for the following work is invited by Executive Engineer, Chief Gate Erection Unit No. 2, Nagpur, Water Resources Dept, Govt. of Maharashtra from eligible contractors having experience of such type of works mentioned herein. All rights to reject/ accept any or all Tender documents are reserved with Executive Engineer, Chief Gate Erection Unit No.2, Nagpur. Conditional tender will NOT be accepted. The prospective bidder for work mentioned in sr No.2 & 3 shall possess valid License of Electrical Contractor issued from Industries, Energy, and Labour Department Govt. of Maharashtra As per GR No. Misc./1117/Case No. 104/17/Mechanical Dated 14.03.2018 of Water Resource Department, Govt. of Maharashtra, it is NOT MANDATORY for the Contractor submitting tender for the said work(s) to be registered as a Mechanical Contractor under Mechanical Organisation, WRD, Govt. of Maharashtra.

Sr. No.	Name of Work	1. Estimated Cost	Tender Schedule	Tender opening schedule
		2. E.M.D.		
		3. Security Deposit (in Rs.)		
1	2	3	4	5
1	Repair & Maintenance of Various Canal Gate of Various Minor @ RD 26 Km To RD 40 Km of Main canal @ Jam river project	193758/-	Period of sale of tender 29.12.2020 (11:00) to 05.01.2021 (18:00)	07.01.2021 (11:00) Venue- Office of Executive Engineer, Chief Gate Erection Unit No.2 , Nagpur
		1938/-		
		3875/-	Last date of Submission of tender 06.01.2021 (18:00)	
		Cost of Blank Tender- Rs. 560		
2	Supplying & Erecting of Gallary pumps & siren @ Sirpur Project	238877/-	Period of sale of tender 29.12.2020 (11:00) to 05.01.2021 (18:00)	07.01.2021 (11:00) Venue- Office of Executive Engineer, Chief Gate Erection Unit No.2 , Nagpur
		2389/-		
		4778/-	Last date of Submission of tender 06.01.2021 (18:00)	
		Cost of Blank Tender- Rs. 560		
3	Supplying & Erecting of siren @ Pujaritola Project	68892/-	Period of sale of tender 29.12.2020 (11:00) to 05.01.2021 (18:00)	07.01.2021 (11:00) Venue- Office of Executive Engineer, Chief Gate Erection Unit No.2 , Nagpur
		689/-		
		1378/-	Last date of Submission of tender 06.01.2021 (18:00)	
		Cost of Blank Tender- Rs. 560		

From Previous Page

1) Tender to be submitted in two separate envelopes.


2) The detail notice can be seen from Notice Board of office Executive Engineer, Chief Gate Erection Unit No 2 Nagpur.

3) Only cash shall be accepted for blank tender form and blank tender form will not be send by Post.

4) The Tender Application must be enclosed with GST registration certificate .

5) All rights are reserved to reject /accept any or all tender documents with Executive Engineer Chief Gate Erection Unit No 2 Nagpur.

Outward No.1549Acc/Tender Notice/2020-21 Dt.21.12.2020


Executive Engineer
Chief Gate Erection UnitNo.2,
Nagpur